
UBND TỈNH KON TUM 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI  

SÁNG TẠO KỸ THUẬT 

Số:        /QĐ-BTC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Kon Tum, ngày       tháng       năm    

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật                                                             
tỉnh Kon Tum lần thứ IX (năm 2020-2021) 

                      

BAN TỔ CHỨC HỘI THI SÁNG TẠO KỸ THUẬT TỈNH  

 

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14 tháng 7 năm 2006 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc tổ chức Hội thi sáng tạo kỹ thuật toàn quốc; 

Căn cứ Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh tỉnh Kon Tum về việc kiện toàn Ban Tổ chức Hội thi 

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Kế hoạch số 144/KH-BTC ngày 20 tháng 9 năm 2019 của Ban Tổ 

chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh về việc triển khai các hoạt động Hội thi Sáng 

tạo lần thứ IX (2020-2021) và Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên - Nhi đồng lần 

thứ XII (2019-2020); 

Xét đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh (Cơ quan 

Thường trực Hội thi), 
  

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật 

tỉnh Kon Tum lần thứ IX (năm 2020-2021). 

Điều 2. Ban Tổ chức Hội thi có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức Hội thi theo 

đúng Thể lệ này và các quy định hiện hành.  

Điều 3. Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Thư ký Hội thi; Cơ quan Thường 

trực (Liên hiệp các Hội khoa học và kỹ thuật tỉnh) và các tổ chức, cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức có liên quan; 
- Lưu: VT, KGVX4. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Trần Thị Nga 
 


		2020-01-13T21:02:03+0700


		2020-01-14T10:08:18+0700


		2020-01-14T10:08:19+0700


		2020-01-14T10:08:20+0700


		2020-01-14T10:08:21+0700


		2020-01-14T10:08:21+0700


		2020-01-14T10:09:21+0700




